
Poder Legislativo Municipal 
Câmara de Vereadores de Oiapoque 
Palácio Manoel Primo dos Santos  
Gabinete da Presidência 
 
Oficio Nº: 186/2023 – GAB/PRES/CVO. 
 

Oiapoque- AP, 14 de abril de 2023. 
 
Ao Excelentíssimo Senhor  
Michel Houat Harb  
Presidente do Tribunal de Contas do Estado do Amapá - TCE  
 
Assunto: Envio do Balancete Março de 2023. 
 
 

Excelentíssimo Presidente, 

Cumprimentando cordialmente Vossa Excelência, venho por meio deste, 

encaminhar, o Balancete de Março, da Câmara Municipal de Oiapoque, referente ao 

exercício 2023.  

 

 Colocando-me a inteira disposição para os esclarecimentos julgados necessários, 

apresento as minhas melhores considerações. 

 

 

Atenciosamente, 

 
 
 
 

 
Presidente da Câmara Municipal de Oiapoque 

Biênio 2023/2024 
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MENSAL 
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Orçada Anterior Arrec no Mês TOTAL Código Especificação

Exercício: 2023

BALANCETE SINTÉTICO DA RECEITA DE MARçO ( 01/03/2023 A 31/03/2023 )
1 de 01

CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
RUA JOAQUIM CAETANO DA SILVA, Nº 450

05.124.771/0001-04

Label73 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00PPCOD PPNOME

TOTAL ORÇAMENTÁRIO 0,00 0,00 0,00

TOTAL EXTRA ORÇAMENTÁRIO 392.544,54 198.146,76 590.691,30

0,00

Oiapoque, 31 de março de 2023



Fi Func Econ Especificação Dotação Atual

Empenho Atual

Emp no Mês

Pago Mês

Emp A Pagar

Pagto AtualLiq Atual

Liq no Mês

Exercício: 2023

BALANCETE DA DESPESA DE MARçO ( 01/03/2023 A 31/03/2023 )
1 de 02

CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
RUA JOAQUIM CAETANO DA SILVA, Nº 450

05.124.771/0001-04

Tipo

Vinculo

20 PODER LEGISLATIVO

200101 Câmara Municipal de Oiapoque

01  CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE20 15.650,61208.818,53

527.071,55207.304,27

209.115,53

542.649,66

2.229.150,00

542.722,16

01.031.0001.1001.0000 AQUISIÇAO DE EQUIPAMENTO P/CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE

4.4.90.52.00547 2.770,00 0,00

2.770,00 2.770,00 2.770,002.770,00

2.770,00NV001 011-1

4.4.90.52.87 MATERIAL DE CONSUMO DE USO DURADOURO 2.770,00 0,00

2.770,00 2.770,00 2.770,002.770,00

2.770,000,00

EQUIPAMENTOS E 
MATERIAL PERMANENTE

11.550,00

01.031.0001.2001.0000 MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE

3.1.90.04.00548 0,00 0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00NV001 011-1CONTRATAÇÃO POR 
TEMPO DETERMINADO

183.876,00

3.1.90.11.00549 88.441,52 0,00

247.512,86 88.441,52 247.512,86247.512,86

88.441,52NV001 011-1

3.1.90.11.01 VENCIMENTOS E SALÁRIOS 29.182,30 0,00

70.660,18 29.182,30 70.660,1870.660,18

29.182,300,00

3.1.90.11.31 GRATIFICAÇÕES POR EXERCÍCIO DE CARGO 3.000,00 0,00

8.800,00 3.000,00 8.800,008.800,00

3.000,000,00

3.1.90.11.33 GRATIFICAÇÃO POR EXERCÍCIO DE FUNÇÕES 1.833,33 0,00

5.130,77 1.833,33 5.130,775.130,77

1.833,330,00

3.1.90.11.37 GRATIFICAÇÃO POR TEMPO DE SERVIÇO 1.775,89 0,00

4.971,91 1.775,89 4.971,914.971,91

1.775,890,00

3.1.90.11.75 SUBSÍDIOS - AGENTES POLÍTICOS 52.650,00 0,00

157.950,00 52.650,00 157.950,00157.950,00

52.650,000,00

VENCIMENTOS E 
VANTAGENS FIXAS -
PESSOAL CIVIL

1.142.295,00

3.1.90.13.00550 15.578,11 15.578,11

42.766,23 13.766,85 27.188,1242.766,23

15.578,11NV001 011-1

3.1.90.13.02 CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS - INSS 15.578,11 15.578,11

42.766,23 13.766,85 27.188,1242.766,23

15.578,110,00

OBRIGAÇÕES 
PATRONAIS

225.456,00

3.1.90.92.00551 0,00 0,00
0,00 0,00 0,000,00

0,00NV001 011-1DESPESAS DE 
EXERCÍCIOS 
ANTERIORES

13.860,00

3.1.90.94.00552 1.922,67 0,00

1.922,67 1.922,67 1.922,671.922,67

1.922,67NV001 011-1

3.1.90.94.01 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS - ATIVO - PESSOAL C 1.922,67 0,00
1.922,67 1.922,67 1.922,671.922,67

1.922,670,00

INDENIZAÇÕES E 
RESTITUIÇÕES 
TRABALHISTAS

24.024,00

3.3.90.14.00553 17.124,00 0,00

29.148,00 17.124,00 29.148,0029.148,00

17.124,00NV001 011-1

3.3.90.14.14 DIÁRIAS NO PAIS 17.124,00 0,00

29.148,00 17.124,00 29.148,0029.148,00

17.124,000,00

DIÁRIAS - PESSOAL CIVIL 41.779,50



Fi Func Econ Especificação Dotação Atual

Empenho Atual

Emp no Mês

Pago Mês

Emp A Pagar

Pagto AtualLiq Atual

Liq no Mês

Exercício: 2023

BALANCETE DA DESPESA DE MARçO ( 01/03/2023 A 31/03/2023 )
2 de 02

CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
RUA JOAQUIM CAETANO DA SILVA, Nº 450

05.124.771/0001-04

Tipo

Vinculo

3.3.90.30.00554 3.776,87 0,00

3.776,87 3.776,87 3.776,873.776,87

3.776,87NV001 011-1

3.3.90.30.16 MATERIAL DE EXPEDIENTE 3.776,87 0,00
3.776,87 3.776,87 3.776,873.776,87

3.776,870,00

MATERIAL DE CONSUMO 40.624,50

3.3.90.36.00555 8.175,00 0,00

8.175,00 8.175,00 8.175,008.175,00

8.175,00NV001 011-1

3.3.90.36.06 SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS 8.175,00 0,00

8.175,00 8.175,00 8.175,008.175,00

8.175,000,00

OUTROS SERVIÇOS DE 
TERCEIROS - PESSOA 
FÍSICA

24.255,00

3.3.90.39.00556 40.888,70 72,50
116.525,55 41.185,70 116.453,05116.453,05

41.185,70NV001 011-1

3.3.90.39.05 SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS 31.300,00 0,00

91.300,00 31.300,00 91.300,0091.300,00

31.300,000,00

3.3.90.39.10 LOCAÇÃO DE IMÓVEIS 8.000,00 0,00

22.000,00 8.000,00 22.000,0022.000,00

8.000,000,00

3.3.90.39.43 SERVIÇOS DE ENERGIA ELÉTRICA 1.588,70 0,00

2.225,55 1.588,70 2.225,552.225,55

1.588,700,00

3.3.90.39.81 SERVIÇOS BANCÁRIOS 0,00 72,50

1.000,00 297,00 927,50927,50

297,000,00

OUTROS SERVIÇOS DE 
TERCEIROS - PESSOA 
JURÍDICA

181.020,00

3.3.90.40.00557 4.166,66 0,00

12.499,98 4.166,66 12.499,9812.499,98

4.166,66NV001 011-1

3.3.90.40.16 LOCAÇÃO DE SOFTWARE 4.166,66 0,00
12.499,98 4.166,66 12.499,9812.499,98

4.166,660,00

SERVIÇOS DE 
TECNOLOGIA DA 
INFORMAÇÃO E 
COMUNICAÇÃO -
PESSOA

51.660,00

01.031.0001.2002.0000 GESTAO VERBA DE GABINETE DO PODER LEGISLATIVO

3.3.90.93.00558 25.975,00 0,00
77.625,00 25.975,00 77.625,0077.625,00

25.975,00NV001 011-1

3.3.90.93.02 RESTITUIÇÕES 25.975,00 0,00

77.625,00 25.975,00 77.625,0077.625,00

25.975,000,00

INDENIZAÇÕES E 
RESTITUIÇÕES

288.750,00

15.650,61208.818,532.229.150,00

527.071,55207.304,27542.722,16

TOTAL DO ORGÃO 209.115,53

542.649,66PODER LEGISLATIVO



Page 1

Exercício: 2023

EMPENHOS  DE 01/03/2023 ATÉ 31/03/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
RUA JOAQUIM CAETANO DA SILVA, Nº 450
05.124.771/0001-04

Emp/Sub TipoData Nome EMPENHADAC.A.

ORÇAMENTÁRIA

FICHA 547 Câmara Municipal de Oiapoque

AQUISIÇAO DE EQUIPAMENTO P/CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
200101

01.031.0001.1001.0000Fon Recurso 0.1_.500

001-011

MATERIAL DE CONSUMO DE USO DURADOURO4.4.90.52.87

10/03/2023 10030002 OR M.M SANTOS LTDA 2.770,00/000 NV 001-011

2.770,00

2.770,00TOTAL DA FICHA

FICHA 549 Câmara Municipal de Oiapoque

MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
200101

01.031.0001.2001.0000Fon Recurso 0.1_.500

001-011

VENCIMENTOS E SALÁRIOS3.1.90.11.01

17/03/2023 17030011 OR CAMARA DE VEREADORES DO MUNICIPIO DE OIAPOQUE 25.798,30/000 NV 001-011

17/03/2023 17030015 OR CAMARA DE VEREADORES DO MUNICIPIO DE OIAPOQUE 3.384,00/000 NV 001-011

29.182,30

GRATIFICAÇÕES POR EXERCÍCIO DE CARGO3.1.90.11.31

17/03/2023 17030012 OR CAMARA DE VEREADORES DO MUNICIPIO DE OIAPOQUE 3.000,00/000 NV 001-011

3.000,00

GRATIFICAÇÃO POR EXERCÍCIO DE FUNÇÕES3.1.90.11.33

17/03/2023 17030013 OR CAMARA DE VEREADORES DO MUNICIPIO DE OIAPOQUE 1.833,33/000 NV 001-011

1.833,33

GRATIFICAÇÃO POR TEMPO DE SERVIÇO3.1.90.11.37

17/03/2023 17030014 OR CAMARA DE VEREADORES DO MUNICIPIO DE OIAPOQUE 1.775,89/000 NV 001-011

1.775,89

SUBSÍDIOS - AGENTES POLÍTICOS3.1.90.11.75

17/03/2023 17030008 OR CAMARA DE VEREADORES DO MUNICIPIO DE OIAPOQUE 40.950,00/000 NV 001-011

17/03/2023 17030009 OR CAMARA DE VEREADORES DO MUNICIPIO DE OIAPOQUE 11.700,00/000 NV 001-011

52.650,00

88.441,52TOTAL DA FICHA

FICHA 550 Câmara Municipal de Oiapoque

MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
200101

01.031.0001.2001.0000Fon Recurso 0.1_.500

001-011

CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS - INSS3.1.90.13.02

17/03/2023 17030010 OR INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL 15.405,07/000 NV 001-011

17/03/2023 17030016 OR INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL 173,04/000 NV 001-011

15.578,11

15.578,11TOTAL DA FICHA

FICHA 552 Câmara Municipal de Oiapoque

MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
200101

01.031.0001.2001.0000Fon Recurso 0.1_.500

001-011

INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS - ATIVO -3.1.90.94.01

17/03/2023 17030017 OR CAMARA DE VEREADORES DO MUNICIPIO DE OIAPOQUE 1.922,67/000 NV 001-011

1.922,67
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Exercício: 2023

EMPENHOS  DE 01/03/2023 ATÉ 31/03/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
RUA JOAQUIM CAETANO DA SILVA, Nº 450
05.124.771/0001-04

Emp/Sub TipoData Nome EMPENHADAC.A.

ORÇAMENTÁRIA

FICHA 552 Câmara Municipal de Oiapoque

MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
200101

01.031.0001.2001.0000Fon Recurso 0.1_.500

001-011

1.922,67TOTAL DA FICHA

FICHA 553 Câmara Municipal de Oiapoque

MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
200101

01.031.0001.2001.0000Fon Recurso 0.1_.500

001-011

DIÁRIAS NO PAIS3.3.90.14.14

01/03/2023 1030002 OR NOEL HENRIQUE DOS SANTOS 1.800,00/000 NV 001-011

08/03/2023 8030001 OR LUIZ FERNANDO ANIKA DOS SANTOS 1.080,00/000 NV 001-011

14/03/2023 14030001 OR UESLEI NEI DA SILVEIRA TELES 1.440,00/000 NV 001-011

14/03/2023 14030002 OR REGINALDO SILVA MARQUES 1.080,00/000 NV 001-011

14/03/2023 14030003 OR YURI ALESI DA SILVA ARAÚJO 1.080,00/000 NV 001-011

17/03/2023 17030001 OR LUIZ FERNANDO ANIKA DOS SANTOS 1.440,00/000 NV 001-011

17/03/2023 17030002 OR PEDRO GUIDO NASCIMENTO DE CASTRO 1.440,00/000 NV 001-011

17/03/2023 17030003 OR FIAMA SUELEM DE SOUZA ASSUNCAO 864,00/000 NV 001-011

17/03/2023 17030004 OR CREUSA MARIA DA SILVA RIBEIRO 2.160,00/000 NV 001-011

21/03/2023 21030004 OR LILIA RAMOS OLIVEIRA 1.800,00/000 NV 001-011

23/03/2023 23030001 OR MARCELO MARTINS GUIMARÃES 2.940,00/000 NV 001-011

17.124,00

17.124,00TOTAL DA FICHA

FICHA 554 Câmara Municipal de Oiapoque

MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
200101

01.031.0001.2001.0000Fon Recurso 0.1_.500

001-011

MATERIAL DE EXPEDIENTE3.3.90.30.16

01/03/2023 1030001 OR RAPHAELLA JUCÁ DOS SANTOS &   CIA LTDA 3.776,87/000 NV 001-011

3.776,87

3.776,87TOTAL DA FICHA

FICHA 555 Câmara Municipal de Oiapoque

MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
200101

01.031.0001.2001.0000Fon Recurso 0.1_.500

001-011

SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS3.3.90.36.06

10/03/2023 10030001 OR João Paulo Almeida da Silva 8.175,00/000 NV 001-011

8.175,00

8.175,00TOTAL DA FICHA

FICHA 556 Câmara Municipal de Oiapoque

MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
200101

01.031.0001.2001.0000Fon Recurso 0.1_.500

001-011

SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS3.3.90.39.05

01/03/2023 1030003 OR NORTE TELECOM EIRELI 1.300,00/000 NV 001-011

17/03/2023 17030007 OR MELEM SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 15.000,00/000 NV 001-011

20/03/2023 20030001 OR M & G ASSSESSORIA CONTÁBIL E EMPRESARIAL LTDA 15.000,00/000 NV 001-011

31.300,00
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Exercício: 2023

EMPENHOS  DE 01/03/2023 ATÉ 31/03/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
RUA JOAQUIM CAETANO DA SILVA, Nº 450
05.124.771/0001-04

Emp/Sub TipoData Nome EMPENHADAC.A.

ORÇAMENTÁRIA

FICHA 556 Câmara Municipal de Oiapoque

MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
200101

01.031.0001.2001.0000Fon Recurso 0.1_.500

001-011

LOCAÇÃO DE IMÓVEIS3.3.90.39.10

17/03/2023 17030006 OR M. I. S. DA COSTA LTDA 8.000,00/000 NV 001-011

8.000,00

SERVIÇOS DE ENERGIA ELÉTRICA3.3.90.39.43

02/03/2023 2030001 OR COMPANHIA DE ELETRICIDADE DO AMAPA-CEA 589,99/000 NV 001-011

02/03/2023 2030002 OR COMPANHIA DE ELETRICIDADE DO AMAPA-CEA 134,23/000 NV 001-011

20/03/2023 20030002 OR COMPANHIA DE ELETRICIDADE DO AMAPA-CEA 731,29/000 NV 001-011

20/03/2023 20030003 OR COMPANHIA DE ELETRICIDADE DO AMAPA-CEA 133,19/000 NV 001-011

1.588,70

40.888,70TOTAL DA FICHA

FICHA 557 Câmara Municipal de Oiapoque

MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
200101

01.031.0001.2001.0000Fon Recurso 0.1_.500

001-011

LOCAÇÃO DE SOFTWARE3.3.90.40.16

17/03/2023 17030005 OR BYTECAP LTDA 4.166,66/000 NV 001-011

4.166,66

4.166,66TOTAL DA FICHA

FICHA 558 Câmara Municipal de Oiapoque

GESTAO VERBA DE GABINETE DO PODER LEGISLATIVO
200101

01.031.0001.2002.0000Fon Recurso 0.1_.500

001-011

RESTITUIÇÕES3.3.90.93.02

20/03/2023 20030004 OR UESLEI NEI DA SILVEIRA TELES 3.800,00/000 NV 001-011

20/03/2023 20030005 OR JOSÉ NAZARENO RODRIGUES 2.925,00/000 NV 001-011

21/03/2023 21030001 OR LILIA RAMOS OLIVEIRA 1.950,00/000 NV 001-011

21/03/2023 21030002 OR LUIZ FERNANDO ANIKA DOS SANTOS 1.900,00/000 NV 001-011

21/03/2023 21030003 OR NOEL HENRIQUE DOS SANTOS 1.900,00/000 NV 001-011

23/03/2023 23030002 OR PEDRO GUIDO NASCIMENTO DE CASTRO 1.900,00/000 NV 001-011

27/03/2023 27030001 OR MARCELO MARTINS GUIMARÃES 1.900,00/000 NV 001-011

27/03/2023 27030002 OR YURI ALESI DA SILVA ARAÚJO 1.950,00/000 NV 001-011

28/03/2023 28030001 OR REGINALDO SILVA MARQUES 2.925,00/000 NV 001-011

28/03/2023 28030002 OR CREUSA MARIA DA SILVA RIBEIRO 2.925,00/000 NV 001-011

29/03/2023 29030001 OR RICARDO LUCENA DO NASCIMENTO 1.900,00/000 NV 001-011

25.975,00

25.975,00TOTAL DA FICHA

208.818,53TOTAL ORÇAMENTÁRIA
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Exercício: 2023

EMPENHOS  DE 01/03/2023 ATÉ 31/03/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
RUA JOAQUIM CAETANO DA SILVA, Nº 450
05.124.771/0001-04

Emp/Sub TipoData Nome EMPENHADAC.A.

TOTAL GERAL 208.818,53
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Exercício: 2023

EMPENHOS LIQUIDADOS DE 01/03/2023 ATÉ 31/03/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
RUA JOAQUIM CAETANO DA SILVA, Nº 450
05.124.771/0001-04

Emp/Sub TipoData Nome LIQUIDADAC.A.

ORÇAMENTÁRIA

FICHA 547 Câmara Municipal de Oiapoque

AQUISIÇAO DE EQUIPAMENTO P/CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
200101

01.031.0001.1001.0000Fon Recurso 0.1_.500

001-011

MATERIAL DE CONSUMO DE USO DURADOURO4.4.90.52.87

13/03/2023 10030002 OR M.M SANTOS LTDA 2.770,00/001 NV 001-011

2.770,00

2.770,00TOTAL DA FICHA

FICHA 549 Câmara Municipal de Oiapoque

MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
200101

01.031.0001.2001.0000Fon Recurso 0.1_.500

001-011

VENCIMENTOS E SALÁRIOS3.1.90.11.01

17/03/2023 17030011 OR CAMARA DE VEREADORES DO MUNICIPIO DE OIAPOQUE 25.798,30/001 NV 001-011

17/03/2023 17030015 OR CAMARA DE VEREADORES DO MUNICIPIO DE OIAPOQUE 3.384,00/001 NV 001-011

29.182,30

GRATIFICAÇÕES POR EXERCÍCIO DE CARGO3.1.90.11.31

17/03/2023 17030012 OR CAMARA DE VEREADORES DO MUNICIPIO DE OIAPOQUE 3.000,00/001 NV 001-011

3.000,00

GRATIFICAÇÃO POR EXERCÍCIO DE FUNÇÕES3.1.90.11.33

17/03/2023 17030013 OR CAMARA DE VEREADORES DO MUNICIPIO DE OIAPOQUE 1.833,33/001 NV 001-011

1.833,33

GRATIFICAÇÃO POR TEMPO DE SERVIÇO3.1.90.11.37

17/03/2023 17030014 OR CAMARA DE VEREADORES DO MUNICIPIO DE OIAPOQUE 1.775,89/001 NV 001-011

1.775,89

SUBSÍDIOS - AGENTES POLÍTICOS3.1.90.11.75

17/03/2023 17030008 OR CAMARA DE VEREADORES DO MUNICIPIO DE OIAPOQUE 40.950,00/001 NV 001-011

17/03/2023 17030009 OR CAMARA DE VEREADORES DO MUNICIPIO DE OIAPOQUE 11.700,00/001 NV 001-011

52.650,00

88.441,52TOTAL DA FICHA

FICHA 550 Câmara Municipal de Oiapoque

MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
200101

01.031.0001.2001.0000Fon Recurso 0.1_.500

001-011

CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS - INSS3.1.90.13.02

17/03/2023 17030010 OR INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL 15.405,07/001 NV 001-011

17/03/2023 17030016 OR INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL 173,04/001 NV 001-011

15.578,11

15.578,11TOTAL DA FICHA

FICHA 552 Câmara Municipal de Oiapoque

MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
200101

01.031.0001.2001.0000Fon Recurso 0.1_.500

001-011

INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS - ATIVO -3.1.90.94.01

17/03/2023 17030017 OR CAMARA DE VEREADORES DO MUNICIPIO DE OIAPOQUE 1.922,67/001 NV 001-011

1.922,67
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Exercício: 2023

EMPENHOS LIQUIDADOS DE 01/03/2023 ATÉ 31/03/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
RUA JOAQUIM CAETANO DA SILVA, Nº 450
05.124.771/0001-04

Emp/Sub TipoData Nome LIQUIDADAC.A.

ORÇAMENTÁRIA

FICHA 552 Câmara Municipal de Oiapoque

MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
200101

01.031.0001.2001.0000Fon Recurso 0.1_.500

001-011

1.922,67TOTAL DA FICHA

FICHA 553 Câmara Municipal de Oiapoque

MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
200101

01.031.0001.2001.0000Fon Recurso 0.1_.500

001-011

DIÁRIAS NO PAIS3.3.90.14.14

01/03/2023 1030002 OR NOEL HENRIQUE DOS SANTOS 1.800,00/001 NV 001-011

08/03/2023 8030001 OR LUIZ FERNANDO ANIKA DOS SANTOS 1.080,00/001 NV 001-011

14/03/2023 14030001 OR UESLEI NEI DA SILVEIRA TELES 1.440,00/001 NV 001-011

14/03/2023 14030002 OR REGINALDO SILVA MARQUES 1.080,00/001 NV 001-011

14/03/2023 14030003 OR YURI ALESI DA SILVA ARAÚJO 1.080,00/001 NV 001-011

17/03/2023 17030001 OR LUIZ FERNANDO ANIKA DOS SANTOS 1.440,00/001 NV 001-011

17/03/2023 17030002 OR PEDRO GUIDO NASCIMENTO DE CASTRO 1.440,00/001 NV 001-011

17/03/2023 17030003 OR FIAMA SUELEM DE SOUZA ASSUNCAO 864,00/001 NV 001-011

17/03/2023 17030004 OR CREUSA MARIA DA SILVA RIBEIRO 2.160,00/001 NV 001-011

21/03/2023 21030004 OR LILIA RAMOS OLIVEIRA 1.800,00/001 NV 001-011

23/03/2023 23030001 OR MARCELO MARTINS GUIMARÃES 2.940,00/001 NV 001-011

17.124,00

17.124,00TOTAL DA FICHA

FICHA 554 Câmara Municipal de Oiapoque

MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
200101

01.031.0001.2001.0000Fon Recurso 0.1_.500

001-011

MATERIAL DE EXPEDIENTE3.3.90.30.16

01/03/2023 1030001 OR RAPHAELLA JUCÁ DOS SANTOS &   CIA LTDA 3.776,87/001 NV 001-011

3.776,87

3.776,87TOTAL DA FICHA

FICHA 555 Câmara Municipal de Oiapoque

MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
200101

01.031.0001.2001.0000Fon Recurso 0.1_.500

001-011

SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS3.3.90.36.06

13/03/2023 10030001 OR João Paulo Almeida da Silva 8.175,00/001 NV 001-011

8.175,00

8.175,00TOTAL DA FICHA

FICHA 556 Câmara Municipal de Oiapoque

MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
200101

01.031.0001.2001.0000Fon Recurso 0.1_.500

001-011

SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS3.3.90.39.05

09/03/2023 1030003 OR NORTE TELECOM EIRELI 1.300,00/001 NV 001-011

21/03/2023 17030007 OR MELEM SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 15.000,00/001 NV 001-011

21/03/2023 20030001 OR M & G ASSSESSORIA CONTÁBIL E EMPRESARIAL LTDA 15.000,00/001 NV 001-011

31.300,00
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Exercício: 2023

EMPENHOS LIQUIDADOS DE 01/03/2023 ATÉ 31/03/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
RUA JOAQUIM CAETANO DA SILVA, Nº 450
05.124.771/0001-04

Emp/Sub TipoData Nome LIQUIDADAC.A.

ORÇAMENTÁRIA

FICHA 556 Câmara Municipal de Oiapoque

MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
200101

01.031.0001.2001.0000Fon Recurso 0.1_.500

001-011

LOCAÇÃO DE IMÓVEIS3.3.90.39.10

21/03/2023 17030006 OR M. I. S. DA COSTA LTDA 8.000,00/001 NV 001-011

8.000,00

SERVIÇOS DE ENERGIA ELÉTRICA3.3.90.39.43

02/03/2023 2030001 OR COMPANHIA DE ELETRICIDADE DO AMAPA-CEA 589,99/001 NV 001-011

02/03/2023 2030002 OR COMPANHIA DE ELETRICIDADE DO AMAPA-CEA 134,23/001 NV 001-011

21/03/2023 20030002 OR COMPANHIA DE ELETRICIDADE DO AMAPA-CEA 731,29/001 NV 001-011

21/03/2023 20030003 OR COMPANHIA DE ELETRICIDADE DO AMAPA-CEA 133,19/001 NV 001-011

1.588,70

SERVIÇOS BANCÁRIOS3.3.90.39.81

01/03/2023 2010001 ES CAIXA ECONOMICA FEDERAL  - OIAPOQUE 11,00/016 NV 001-011

08/03/2023 2010001 ES CAIXA ECONOMICA FEDERAL  - OIAPOQUE 11,00/017 NV 001-011

09/03/2023 2010001 ES CAIXA ECONOMICA FEDERAL  - OIAPOQUE 11,00/018 NV 001-011

13/03/2023 2010001 ES CAIXA ECONOMICA FEDERAL  - OIAPOQUE 11,00/019 NV 001-011

14/03/2023 2010001 ES CAIXA ECONOMICA FEDERAL  - OIAPOQUE 22,00/020 NV 001-011

17/03/2023 2010001 ES CAIXA ECONOMICA FEDERAL  - OIAPOQUE 33,00/021 NV 001-011

20/03/2023 2010001 ES CAIXA ECONOMICA FEDERAL  - OIAPOQUE 33,00/022 NV 001-011

21/03/2023 2010001 ES CAIXA ECONOMICA FEDERAL  - OIAPOQUE 55,00/023 NV 001-011

22/03/2023 2010001 ES CAIXA ECONOMICA FEDERAL  - OIAPOQUE 11,00/024 NV 001-011

23/03/2023 2010001 ES CAIXA ECONOMICA FEDERAL  - OIAPOQUE 11,00/025 NV 001-011

27/03/2023 2010001 ES CAIXA ECONOMICA FEDERAL  - OIAPOQUE 66,00/026 NV 001-011

28/03/2023 2010001 ES CAIXA ECONOMICA FEDERAL  - OIAPOQUE 11,00/027 NV 001-011

29/03/2023 2010001 ES CAIXA ECONOMICA FEDERAL  - OIAPOQUE 11,00/028 NV 001-011

297,00

41.185,70TOTAL DA FICHA

FICHA 557 Câmara Municipal de Oiapoque

MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
200101

01.031.0001.2001.0000Fon Recurso 0.1_.500

001-011

LOCAÇÃO DE SOFTWARE3.3.90.40.16

21/03/2023 17030005 OR BYTECAP LTDA 4.166,66/001 NV 001-011

4.166,66

4.166,66TOTAL DA FICHA

FICHA 558 Câmara Municipal de Oiapoque

GESTAO VERBA DE GABINETE DO PODER LEGISLATIVO
200101

01.031.0001.2002.0000Fon Recurso 0.1_.500

001-011
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Exercício: 2023

EMPENHOS LIQUIDADOS DE 01/03/2023 ATÉ 31/03/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
RUA JOAQUIM CAETANO DA SILVA, Nº 450
05.124.771/0001-04

Emp/Sub TipoData Nome LIQUIDADAC.A.

ORÇAMENTÁRIA

FICHA 558 Câmara Municipal de Oiapoque

GESTAO VERBA DE GABINETE DO PODER LEGISLATIVO
200101

01.031.0001.2002.0000Fon Recurso 0.1_.500

001-011

RESTITUIÇÕES3.3.90.93.02

21/03/2023 20030004 OR UESLEI NEI DA SILVEIRA TELES 3.800,00/001 NV 001-011

21/03/2023 20030005 OR JOSÉ NAZARENO RODRIGUES 2.925,00/001 NV 001-011

21/03/2023 21030001 OR LILIA RAMOS OLIVEIRA 1.950,00/001 NV 001-011

21/03/2023 21030002 OR LUIZ FERNANDO ANIKA DOS SANTOS 1.900,00/001 NV 001-011

21/03/2023 21030003 OR NOEL HENRIQUE DOS SANTOS 1.900,00/001 NV 001-011

23/03/2023 23030002 OR PEDRO GUIDO NASCIMENTO DE CASTRO 1.900,00/001 NV 001-011

27/03/2023 27030001 OR MARCELO MARTINS GUIMARÃES 1.900,00/001 NV 001-011

27/03/2023 27030002 OR YURI ALESI DA SILVA ARAÚJO 1.950,00/001 NV 001-011

28/03/2023 28030001 OR REGINALDO SILVA MARQUES 2.925,00/001 NV 001-011

28/03/2023 28030002 OR CREUSA MARIA DA SILVA RIBEIRO 2.925,00/001 NV 001-011

29/03/2023 29030001 OR RICARDO LUCENA DO NASCIMENTO 1.900,00/001 NV 001-011

25.975,00

25.975,00TOTAL DA FICHA

209.115,53TOTAL ORÇAMENTÁRIA

TOTAL GERAL 209.115,53
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Exercício: 2023

EMPENHOS PAGOS DE 01/03/2023 ATÉ 31/03/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
RUA JOAQUIM CAETANO DA SILVA, Nº 450
05.124.771/0001-04

Emp/Sub TipoData Nome PAGAOrdpgC.A.

ORÇAMENTÁRIA

FICHA 547 Câmara Municipal de Oiapoque

AQUISIÇAO DE EQUIPAMENTO P/CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
200101

01.031.0001.1001.0000Fon Recurso 0.1_.500

001-011

MATERIAL DE CONSUMO DE USO DURADOURO4.4.90.52.87

13/03/2023 10030002 OR M.M SANTOS LTDA 2.770,00/001 00056NV 001-011

2.770,00

2.770,00TOTAL DA FICHA

FICHA 549 Câmara Municipal de Oiapoque

MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
200101

01.031.0001.2001.0000Fon Recurso 0.1_.500

001-011

VENCIMENTOS E SALÁRIOS3.1.90.11.01

20/03/2023 17030011 OR CAMARA DE VEREADORES DO MUNICIPIO DE OIAPOQUE 25.798,30/001 00093NV 001-011

20/03/2023 17030015 OR CAMARA DE VEREADORES DO MUNICIPIO DE OIAPOQUE 3.384,00/001 00093NV 001-011

29.182,30

GRATIFICAÇÕES POR EXERCÍCIO DE CARGO3.1.90.11.31

20/03/2023 17030012 OR CAMARA DE VEREADORES DO MUNICIPIO DE OIAPOQUE 3.000,00/001 00093NV 001-011

3.000,00

GRATIFICAÇÃO POR EXERCÍCIO DE FUNÇÕES3.1.90.11.33

20/03/2023 17030013 OR CAMARA DE VEREADORES DO MUNICIPIO DE OIAPOQUE 1.833,33/001 00093NV 001-011

1.833,33

GRATIFICAÇÃO POR TEMPO DE SERVIÇO3.1.90.11.37

20/03/2023 17030014 OR CAMARA DE VEREADORES DO MUNICIPIO DE OIAPOQUE 1.775,89/001 00093NV 001-011

1.775,89

SUBSÍDIOS - AGENTES POLÍTICOS3.1.90.11.75

20/03/2023 17030008 OR CAMARA DE VEREADORES DO MUNICIPIO DE OIAPOQUE 40.950,00/001 00093NV 001-011

20/03/2023 17030009 OR CAMARA DE VEREADORES DO MUNICIPIO DE OIAPOQUE 11.700,00/001 00093NV 001-011

52.650,00

88.441,52TOTAL DA FICHA

FICHA 550 Câmara Municipal de Oiapoque

MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
200101

01.031.0001.2001.0000Fon Recurso 0.1_.500

001-011

CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS - INSS3.1.90.13.02

09/03/2023 17020005 OR INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL 13.766,85/001 00060NV 001-011

13.766,85

13.766,85TOTAL DA FICHA

FICHA 552 Câmara Municipal de Oiapoque

MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
200101

01.031.0001.2001.0000Fon Recurso 0.1_.500

001-011

INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS - ATIVO -3.1.90.94.01

20/03/2023 17030017 OR CAMARA DE VEREADORES DO MUNICIPIO DE OIAPOQUE 1.922,67/001 00093NV 001-011

1.922,67
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Exercício: 2023

EMPENHOS PAGOS DE 01/03/2023 ATÉ 31/03/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
RUA JOAQUIM CAETANO DA SILVA, Nº 450
05.124.771/0001-04

Emp/Sub TipoData Nome PAGAOrdpgC.A.

ORÇAMENTÁRIA

FICHA 552 Câmara Municipal de Oiapoque

MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
200101

01.031.0001.2001.0000Fon Recurso 0.1_.500

001-011

1.922,67TOTAL DA FICHA

FICHA 553 Câmara Municipal de Oiapoque

MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
200101

01.031.0001.2001.0000Fon Recurso 0.1_.500

001-011

DIÁRIAS NO PAIS3.3.90.14.14

01/03/2023 1030002 OR NOEL HENRIQUE DOS SANTOS 1.800,00/001 00046NV 001-011

08/03/2023 8030001 OR LUIZ FERNANDO ANIKA DOS SANTOS 1.080,00/001 00052NV 001-011

14/03/2023 14030001 OR UESLEI NEI DA SILVEIRA TELES 1.440,00/001 00062NV 001-011

14/03/2023 14030002 OR REGINALDO SILVA MARQUES 1.080,00/001 00063NV 001-011

14/03/2023 14030003 OR YURI ALESI DA SILVA ARAÚJO 1.080,00/001 00064NV 001-011

17/03/2023 17030001 OR LUIZ FERNANDO ANIKA DOS SANTOS 1.440,00/001 00065NV 001-011

17/03/2023 17030002 OR PEDRO GUIDO NASCIMENTO DE CASTRO 1.440,00/001 00066NV 001-011

17/03/2023 17030003 OR FIAMA SUELEM DE SOUZA ASSUNCAO 864,00/001 00067NV 001-011

17/03/2023 17030004 OR CREUSA MARIA DA SILVA RIBEIRO 2.160,00/001 00068NV 001-011

21/03/2023 21030004 OR LILIA RAMOS OLIVEIRA 1.800,00/001 00080NV 001-011

23/03/2023 23030001 OR MARCELO MARTINS GUIMARÃES 2.940,00/001 00081NV 001-011

17.124,00

17.124,00TOTAL DA FICHA

FICHA 554 Câmara Municipal de Oiapoque

MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
200101

01.031.0001.2001.0000Fon Recurso 0.1_.500

001-011

MATERIAL DE EXPEDIENTE3.3.90.30.16

01/03/2023 1030001 OR RAPHAELLA JUCÁ DOS SANTOS &   CIA LTDA 3.776,87/001 00040NV 001-011

3.776,87

3.776,87TOTAL DA FICHA

FICHA 555 Câmara Municipal de Oiapoque

MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
200101

01.031.0001.2001.0000Fon Recurso 0.1_.500

001-011

SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS3.3.90.36.06

13/03/2023 10030001 OR João Paulo Almeida da Silva 8.175,00/001 00055NV 001-011

8.175,00

8.175,00TOTAL DA FICHA

FICHA 556 Câmara Municipal de Oiapoque

MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
200101

01.031.0001.2001.0000Fon Recurso 0.1_.500

001-011

SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS3.3.90.39.05

09/03/2023 1030003 OR NORTE TELECOM EIRELI 1.300,00/001 00053NV 001-011

21/03/2023 17030007 OR MELEM SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 15.000,00/001 00076NV 001-011

21/03/2023 20030001 OR M & G ASSSESSORIA CONTÁBIL E EMPRESARIAL LTDA 15.000,00/001 00069NV 001-011

31.300,00
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Exercício: 2023

EMPENHOS PAGOS DE 01/03/2023 ATÉ 31/03/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
RUA JOAQUIM CAETANO DA SILVA, Nº 450
05.124.771/0001-04

Emp/Sub TipoData Nome PAGAOrdpgC.A.

ORÇAMENTÁRIA

FICHA 556 Câmara Municipal de Oiapoque

MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
200101

01.031.0001.2001.0000Fon Recurso 0.1_.500

001-011

LOCAÇÃO DE IMÓVEIS3.3.90.39.10

21/03/2023 17030006 OR M. I. S. DA COSTA LTDA 8.000,00/001 00075NV 001-011

8.000,00

SERVIÇOS DE ENERGIA ELÉTRICA3.3.90.39.43

02/03/2023 2030001 OR COMPANHIA DE ELETRICIDADE DO AMAPA-CEA 589,99/001 00047NV 001-011

02/03/2023 2030002 OR COMPANHIA DE ELETRICIDADE DO AMAPA-CEA 134,23/001 00048NV 001-011

21/03/2023 20030002 OR COMPANHIA DE ELETRICIDADE DO AMAPA-CEA 731,29/001 00070NV 001-011

21/03/2023 20030003 OR COMPANHIA DE ELETRICIDADE DO AMAPA-CEA 133,19/001 00071NV 001-011

1.588,70

SERVIÇOS BANCÁRIOS3.3.90.39.81

29/03/2023 2010001 ES CAIXA ECONOMICA FEDERAL  - OIAPOQUE 55,00/023 00092NV 001-011

29/03/2023 2010001 ES CAIXA ECONOMICA FEDERAL  - OIAPOQUE 33,00/021 00092NV 001-011

29/03/2023 2010001 ES CAIXA ECONOMICA FEDERAL  - OIAPOQUE 33,00/022 00092NV 001-011

29/03/2023 2010001 ES CAIXA ECONOMICA FEDERAL  - OIAPOQUE 22,00/020 00092NV 001-011

29/03/2023 2010001 ES CAIXA ECONOMICA FEDERAL  - OIAPOQUE 11,00/019 00092NV 001-011

29/03/2023 2010001 ES CAIXA ECONOMICA FEDERAL  - OIAPOQUE 11,00/018 00092NV 001-011

29/03/2023 2010001 ES CAIXA ECONOMICA FEDERAL  - OIAPOQUE 11,00/017 00092NV 001-011

29/03/2023 2010001 ES CAIXA ECONOMICA FEDERAL  - OIAPOQUE 11,00/016 00092NV 001-011

29/03/2023 2010001 ES CAIXA ECONOMICA FEDERAL  - OIAPOQUE 11,00/028 00092NV 001-011

29/03/2023 2010001 ES CAIXA ECONOMICA FEDERAL  - OIAPOQUE 11,00/027 00092NV 001-011

29/03/2023 2010001 ES CAIXA ECONOMICA FEDERAL  - OIAPOQUE 66,00/026 00092NV 001-011

29/03/2023 2010001 ES CAIXA ECONOMICA FEDERAL  - OIAPOQUE 11,00/025 00092NV 001-011

29/03/2023 2010001 ES CAIXA ECONOMICA FEDERAL  - OIAPOQUE 11,00/024 00092NV 001-011

297,00

41.185,70TOTAL DA FICHA

FICHA 557 Câmara Municipal de Oiapoque

MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
200101

01.031.0001.2001.0000Fon Recurso 0.1_.500

001-011

LOCAÇÃO DE SOFTWARE3.3.90.40.16

21/03/2023 17030005 OR BYTECAP LTDA 4.166,66/001 00074NV 001-011

4.166,66

4.166,66TOTAL DA FICHA

FICHA 558 Câmara Municipal de Oiapoque

GESTAO VERBA DE GABINETE DO PODER LEGISLATIVO
200101

01.031.0001.2002.0000Fon Recurso 0.1_.500

001-011



Page 4

Exercício: 2023

EMPENHOS PAGOS DE 01/03/2023 ATÉ 31/03/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE
RUA JOAQUIM CAETANO DA SILVA, Nº 450
05.124.771/0001-04

Emp/Sub TipoData Nome PAGAOrdpgC.A.

ORÇAMENTÁRIA

FICHA 558 Câmara Municipal de Oiapoque

GESTAO VERBA DE GABINETE DO PODER LEGISLATIVO
200101

01.031.0001.2002.0000Fon Recurso 0.1_.500

001-011

RESTITUIÇÕES3.3.90.93.02

21/03/2023 20030004 OR UESLEI NEI DA SILVEIRA TELES 3.800,00/001 00072NV 001-011

21/03/2023 20030005 OR JOSÉ NAZARENO RODRIGUES 2.925,00/001 00073NV 001-011

21/03/2023 21030001 OR LILIA RAMOS OLIVEIRA 1.950,00/001 00077NV 001-011

21/03/2023 21030002 OR LUIZ FERNANDO ANIKA DOS SANTOS 1.900,00/001 00078NV 001-011

21/03/2023 21030003 OR NOEL HENRIQUE DOS SANTOS 1.900,00/001 00079NV 001-011

23/03/2023 23030002 OR PEDRO GUIDO NASCIMENTO DE CASTRO 1.900,00/001 00082NV 001-011

27/03/2023 27030001 OR MARCELO MARTINS GUIMARÃES 1.900,00/001 00084NV 001-011

27/03/2023 27030002 OR YURI ALESI DA SILVA ARAÚJO 1.950,00/001 00083NV 001-011

28/03/2023 28030001 OR REGINALDO SILVA MARQUES 2.925,00/001 00085NV 001-011

28/03/2023 28030002 OR CREUSA MARIA DA SILVA RIBEIRO 2.925,00/001 00086NV 001-011

29/03/2023 29030001 OR RICARDO LUCENA DO NASCIMENTO 1.900,00/001 00087NV 001-011

25.975,00

25.975,00TOTAL DA FICHA

207.304,27TOTAL ORÇAMENTÁRIA

TOTAL GERAL 207.304,27
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